РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения

Николо-Березовский сельсовет муниципального района

Краснокамского района Республики Башкортостан

№ 53

от 16 июня 2014г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ КАССОВОГО ПЛАНА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛО-БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок  составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Николо-Березовский сельсовет:                                       Р.Ф.Сабиров